КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2012 г
	с.Пировское
	№33-193р

	О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 09.06.2012 №31-174р «Об утверждении структуры администрации Пировского района»

Рассмотрев представление руководителя администрации Пировского района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 09.06.2012 №31-174р «Об утверждении структуры администрации Пировского района» следующие изменения:

-в приложении к решению Пировского районного Совета депутатов слова «Глава администрации Пировского района» заменить словами «Руководитель администрации Пировского района», слова «Заместитель главы» заменить словами «Заместитель руководителя».

2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря»
	Глава

Пировского района
	А.И.Евсеев